Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Sesc/SC | www.sesc-sc.com.br

Rua Felipe Schmidt, 785, Centro, 88010-002 | Florianópolis/SC | Fone/Fax: (48) 3251 4865 e (48) 3251 4642

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – Sesc/SC torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizou alterações na licitação abaixo relacionada, que se encontra
disponível na Rua Felipe Schmidt, nº 785 – Centro – Florianópolis/SC e na página do
Sesc/SC no endereço https://www.sesc-sc.com.br/sobre-o-sesc/licitacoes. E no site
https://www.licitacoes-e.com.br/

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR PARA O
PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE DO Sesc/SC.

a) Retificativo de edital: alteração do Termo de Referência, alteração de número

da licitação no sistema licitações-e, alteração da data e horário e acolhimento
de propostas comerciais e disputa de lances, vide arquivos retificados
anexados.

Florianópolis, 07 de março de 2024.

LEONARDO CIPRIANO NUNES
Vice-Presidente da Comissão de Licitação